REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI T INTEGRIMIT ISH TE PERNDJEKURVE POLITIKE
SEKTORI I CESHTJEVE SOCIALE DHE KOORDINIMIT TE PROJEKTEVE

Nr. Prot. Tirang, mé 2024

KERKESE PER NDIHMJ: EKONOMIKE

Informacion mbi arsyet e depozitimit té kérkesés pér ndihmé ekonomike
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DEKLARATE E GJENDJES EKONOMIKE SOCIALE

Deklaroj se jam né gjéndje ekonomike sociale t& véshtiré dhe se nuk kam t& ardhura qé kalojné kriteret e
pércaktuara nga institucioni juaj.
Nénshkrimi

DOKUMENTACIONI BASHKENGJITUR

_1.STATUSI
_2.MIJET IDENTIFIKIMI
_3.NUMRI I LLOGARISE BANKARE
_4.DOKUMENTACIONE TE TJERA (specifiko)

Emér Mbiemér: Nr. Tel: Nénshkrimi:
Z./Znj.

*Té dhénat e vendosura né kété kérkesén Jjané n& pérputhje me rregulloren e administrimit té fondit té 1% té IIPP
*Informacioni né kété format dhe t& dhénat e ID do t& pérpunohen né pérputhje me ligjin nr. 9887, daté
10/03/2008 “Pér Mbrojtjen e t& Dhénave Personale”.
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